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Правно лице каде што е вработен овластениот 

сметководител
Работна позиција Тип 

Ознака за право на 

потпишување год. 

сметка и /или 

финански извештаи

1 Живко Стојков Кавадарци 0102450 Ред Стар Консалтинг ТП Овластен сметководител полно да

2 Јане Пoпоски Кичево 0101851   БИРОКОМ        полно да

АДРА ДООЕЛ СКОПЈЕ   Сметководител                                         полно                                                                                      да

Весна Ангелова Скопје 0101917 ДВС-ТИМ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ       Управител           дополнително да

ММ Марија ДООЕЛ Управител 

4 Мери Кировска Велес 0101330 Димко Митрев АД
Раководител на сметководство / член на Одбор 

на директори
полно да

5 Бранка Накова Скопје 0101775 ДЕЛТА КОНСАЛТИНГ Овластен сметководител полно да

Кавета ДООЕЛ Управител полно да

Форензик Груп Судски толкувач -

Каунт ДООЕЛ CEO/ овластен сметководител полно да

Форензик Груп Судски толкувач -

8 Оливера Ставрова Кавадарци 0105495 ВВ Тиквеш АД               Менаџер за сметководство и финансии полно да

Жан Митрев Клиника Финансов Директор полно да

Жан Митрев Дијагностика Сметководител дополнително да

Стокомак Раководител на сметководство и финансии полно да

СТ Груп Сметководител дополнително не

КФК Капсарова ДООЕЛ Битола Управител полно да

10 Натали Илоска Скопје 0103291

11 Весна Капсарова Битола 0103795

7 Симонида Георгиевска Скопје 0103873

9 Цветанка Маркова Неготино 0100505

Кандидатури за членови на Надзорен одбор 

3

6 Билјана Киселички Скопје 0100259 


